
Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
     
от 11.02.2025 г. № 57 
          п. Палкино

О внесении изменений  в постановление 
Администрации Палкинского района от 26.12.2018 г.
№ 600 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие транспортного обслуживания населения 
на территории муниципального образования 
«Палкинский район»Псковской области
на 2021-2027 годы»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  статьей  179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации, 
постановлением Администрации Палкинского района от 19.06.2015 г.  № 336 
«Об  утверждении  Порядка  разработки  и  реализации  муниципальных 
программ»,  руководствуясь  ст.  27  Устава  муниципального  образования 
«Палкинский район» Псковской области, Администрация Палкинского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  Администрации  Палкинского  района  от 
26.12.2018 г.  № 600 «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие 
транспортного  обслуживания  населения  на  территории  муниципального 
образования  «Палкинский  район»  Псковской  области  на  2021  -  2027  годы» 
(далее по тексту - постановление) следующие изменения:

1.1.  В  паспорте  муниципальной  программы  Палкинского  района 
Псковской области  «Содействие экономическому развитию и инвестиционной 
привлекательности  муниципального  образования  «Палкинский  район» 
Псковской области на 2021 - 2027 годы»:
«Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной  программы»  изложить  в  новой 
редакции:

Объемы и источ-
ники финансиро-

вания муниципаль-
ной программы

Источники Всего 
(руб.)

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год2025 год 2026 год 2027 год

федераль-
ный бюджет

 21412300
.0

 21412300.
0

 0.0  0.0 0.0  0.0 0.0 0,0

областной 
бюджет

22515858
0,0

 26526902.
0

 3210600
0.0

 15006000
.0

126375678,
0
8316000,
0

8384000.
0

8444000,
0

местный 
бюджет

12373534
2,31

 13644000.
0

 1588800
0.0

 21267500
.0

 17130842,
31

 
1664900
0,0

17254000
.0

2190200
0,0

бюджет по-
селений

 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0,0

иные источ-  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0,0



ники
всего по ис-
точникам

37030622
2,31

 61583202.
0

 4799400
0,00

 36273500
.0

143506520,
31

2496500
0,0

25638000
,0

3034600
0,0

1.2.  Раздел  «Ресурсное  обеспечение  Программы»  изложить  в  новой 
редакции:

«Финансовое  обеспечение  программы  осуществляется  в  пределах 
бюджетных  ассигнований  и  лимитов  бюджетных  обязательств  бюджета 
муниципального  района  на  соответствующий  финансовый  год  и  плановый 
период.
«Общий  объем  финансирования  подпрограммы  на  2021-2027  годы  составит 
370306,2 тыс. руб., в том числе:

на 2021 год – 61583,2 тыс. руб.;
на 2022 год – 47994,0 тыс.  руб.;
на 2023 год – 36273,5 тыс. руб.;
на 2024 год – 143506,5 тыс.руб.;

          на 2025 год – 24965,0 тыс.руб.;
          на 2026 год — 25638,0 тыс.руб.
          на 2027 год - 30346,0 тыс.руб.»

1.3. В паспорте подпрограммы «Сохранение и развитие автомобильных до-
рог общего пользования местного значения» муниципальной программы муни-
ципальной  программы  Палкинского  района  Псковской  области  «Содействие 
экономическому развитию и инвестиционной привлекательности муниципаль-
ного образования «Палкинский район» Псковской области на 2021 - 2027 го-
ды»:
«Объемы  и  источники  финансирования  муниципальной  программы»  изложить  в  новой 
редакции:

Объемы и источники 
финансирования му-

ниципальной про-
граммы

Источники Всего 
(руб.)

2021 год 2022 год 2023 
год

2024 
год

2025 год 2026 год 2027 год

федераль-
ный бюд-
жет

 21412300.
0

 21412300.
0

 0.0  0.0 0.0  0.0 0.0 0,0

областной 
бюджет

225158580,
0

 26526902.
0

 32106000.
0

 150060
00.0

1263756
78,0

 8316000,0 8384000.
0

8444000,
0,0

местный 
бюджет

123735342,
31

 13644000.
0

 15888000.
0

 212675
00.0

 171308
42,31

16649000,
0

1725400
0.0

2190200
0,0

бюджет по-
селений

 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0,0

иные ис-
точники

 0.0  0.0  0.0  0.0  0.0  0.0 0.0 0,0

всего по ис-
точникам

370306222,
31

61583202.
0

 47994000.
0

3627350
0.0

1435065
20,31

24965000,
00 

2563800
0,0

3034600
0,0,0

1.4.  Раздел  «Ресурсное  обеспечение  подпрограммы  «Сохранение  и 
развитие  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного  значения» 
муниципальной программы изложить в новой редакции:

«Финансовое  обеспечение  подпрограммы  осуществляется  в  пределах 
бюджетных  ассигнований  и  лимитов  бюджетных  обязательств  бюджета 
муниципального  района  на  соответствующий  финансовый  год  и  плановый 
период.



Общий объем финансирования подпрограммы на 2021-2027 годы соста-
вит 370306,2 тыс. руб., в том числе:

на 2021 год - 61583,2 тыс. руб.;
на 2022 год - 47994,0 тыс. руб.;
на 2023 год - 36273,5 тыс. руб.;
на 2024 год - 143506,5 тыс.руб.;

          на 2025 год - 24965,0 тыс.руб.;
          на 2026 год - 25638,0 тыс.руб.

     на 2027 год - 30346,0 тыс.руб.»

2.  Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 
средств  бюджета  муниципального  образования  муниципальной  программы 
Палкинского  района  Псковской  области  «Развитие  транспортного 
обслуживания  населения  на  территории  муниципального  образования 
«Палкинский район» Псковской области на 2021 - 2027 годы» изложить в новой 
редакции:



РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ РЕАЛИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования  "Палкинский район" на 2021-2027 годы 

№ Наименование программы, 
подпрограммы, основного 
мероприятия, мероприятия

Ответственный исполнитель, 
соисполнители, участники, 
исполнители мероприятий

Расходы (рублей), годы

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Муниципальная программа 
«Развитие транспортного 
обслуживания населения на 
территории муниципального 
образования "Палкинский район" 
на 2021-2027 годы»

всего, в том числе: 13 644 
000.00

15 888 000.00 21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

13 644 
000.00

15 888 000.00 21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

1 Подпрограмма «Сохранение и 
развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного 
значения в муниципальном 
образовании»

всего, в том числе: 13 644 
000.00

15 888 000.00 21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

13 644 
000.00

15 888 000.00 21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

1.1 Основное мероприятие 
«Реконструкция автомобильных 
дорог общего пользования 
местного значения в 
муниципальном образовании»

всего, в том числе: 11 638 
046.32

15 779 666.67 21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 

11 638 
046.32

15 779 666.67 21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38



Администрации Палкинского 
района

1.1.1 Мероприятие «Реконструкция 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 
МО»

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

11 638 
046.32

15 779 666.67 21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

1.2 Основное мероприятие 
«Строительство автомобильных 
дорог общего пользования 
местного значения»

всего, в том числе: 2 005 
953.68

108 333.33 112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

2 005 
953.68

108 333.33 112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

1.2.1 Мероприятие 
«Софинансирование расходов 
для осуществления дорожной 
деятельности, а также 
капитальный ремонт и ремонт 
дворовых территорий 
многоквартирных домов, 
проездов к дворовым 
территориям»

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

2 005 
953.68

108 333.33 112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

1.2.2 Мероприятие «Строительство и 
реконструкция автомобильных 
дорог общего пользования 
местного значения с твёрдым 
покрытием до сельских 
населённых пунктов области, не 
имеющих круглогодичной связи 
с сетью автомобильных дорог 
общего пользования»

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3 Основное мероприятие 
«Финансовое обеспечение 
дорожной деятельности в рамках 
национального проекта 
"Безопасные и качественные 

всего, в том числе: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



дороги"»

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Подпрограмма «Повышение 
безопасности дорожного 
движения»

всего, в том числе: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1 Основное мероприятие 
«Повышение безопасности 
дорожного движения и 
обеспечение охраны жизни, 
здоровья граждан и их 
имущества»

всего, в том числе: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Подпрограмма 
«Совершенствование 
транспортного обслуживания 
населения на территории 
муниципального образования»

всего, в том числе: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1 Основное мероприятие 
«Совершенствование 
транспортного обслуживания 
населения на территории 
муниципального образования.»

всего, в том числе: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



3.  Прогнозная  (справочная)  оценка  ресурсного  обеспечения  реализации 
муниципальной  программы  за  счет  всех  источников  финансирования 
муниципальной программы Палкинского района Псковской области «Развитие 
транспортного  обслуживания  населения  на  территории  муниципального 
образования  «Палкинский  район»  Псковской  области  на  2021  -  2027  годы» 
изложить в новой редакции:



ПРОГНОЗНАЯ (СПРАВОЧНАЯ) ОЦЕНКА РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ ЗА СЧЕТ ВСЕХ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ

 Развитие транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования "Палкинский район" на 2021-2027 годы

Наименование программы, 
подпрограммы, основного 

мероприятия

Ответственный исполнитель, 
соисполнители, участники, 
исполнители мероприятий

Источник 
финансирования

Расходы (рублей), годы

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Муниципальная программа 
«Развитие транспортного 
обслуживания населения на 
территории муниципального 
образования "Палкинский район" 
на 2021-2027 годы»

всего, в том числе: всего: 61 583 202.00 47 994 
000.00

36 273 
500.00

143 506 
520.31

24 965 
000.00

25 638 
000.00

30 346 
000.00

370 306 
222.31

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 26 526 902.00 32 106 
000.00

15 006 
000.00

126 375 
678.00

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

225 158 
580.00

местный бюджет 13 644 000.00 15 888 
000.00

21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 61 583 202.00 47 994 
000.00

36 273 
500.00

143 506 
520.31

24 965 
000.00

25 638 
000.00

30 346 
000.00

370 306 
222.31

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 26 526 902.00 32 106 
000.00

15 006 
000.00

126 375 
678.00

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

225 158 
580.00

местный бюджет 13 644 000.00 15 888 
000.00

21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 Подпрограмма «Сохранение и всего, в том числе: всего: 61 583 202.00 47 994 36 273 143 506 24 965 25 638 30 346 370 306 



развитие автомобильных дорог 
общего пользования местного 
значения в муниципальном 
образовании»

000.00 500.00 520.31 000.00 000.00 000.00 222.31

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 26 526 902.00 32 106 
000.00

15 006 
000.00

126 375 
678.00

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

225 158 
580.00

местный бюджет 13 644 000.00 15 888 
000.00

21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 61 583 202.00 47 994 
000.00

36 273 
500.00

143 506 
520.31

24 965 
000.00

25 638 
000.00

30 346 
000.00

370 306 
222.31

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 26 526 902.00 32 106 
000.00

15 006 
000.00

126 375 
678.00

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

225 158 
580.00

местный бюджет 13 644 000.00 15 888 
000.00

21 267 
500.00

17 130 
842.31

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

123 735 
342.31

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.1 Основное мероприятие 
«Реконструкция автомобильных 
дорог общего пользования 
местного значения в 
муниципальном образовании»

всего, в том числе: всего: 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.1.1 Мероприятие «Реконструкция 
автомобильных дорог общего 
пользования местного значения 
МО»

всего, в том числе: всего: 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 11 638 046.32 15 779 
666.67

21 155 
063.81

15 854 
318.58

16 649 
000.00

17 254 
000.00

21 902 
000.00

120 232 
095.38

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2 Основное мероприятие 
«Строительство автомобильных 

всего, в том числе: всего: 8 877 953.68 10 833 
333.33

11 243 
619.01

127 652 
201.73

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

183 751 
107.75



дорог общего пользования 
местного значения»

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 6 872 000.00 10 725 
000.00

11 131 
182.82

126 375 
678.00

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

180 247 
860.82

местный бюджет 2 005 953.68 108 
333.33

112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 8 877 953.68 10 833 
333.33

11 243 
619.01

127 652 
201.73

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

183 751 
107.75

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 6 872 000.00 10 725 
000.00

11 131 
182.82

126 375 
678.00

8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

180 247 
860.82

местный бюджет 2 005 953.68 108 
333.33

112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.1 Мероприятие «Осуществление 
дорожной деятельности, а также 
капитальный ремонт и ремонт 
дворовых территорий 
многоквартирных домов, 
проездов к дворовым 
территориям»

всего, в том числе: всего: 6 872 000.00 10 725 
000.00

11 131 
182.82

126 375 
678.00

0.00 0.00 0.00 155 103 
860.82

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 6 872 000.00 10 725 
000.00

11 131 
182.82

126 375 
678.00

0.00 0.00 0.00 155 103 
860.82

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 6 872 000.00 10 725 
000.00

11 131 
182.82

126 375 
678.00

0.00 0.00 0.00 155 103 
860.82

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 6 872 000.00 10 725 
000.00

11 131 
182.82

126 375 
678.00

0.00 0.00 0.00 155 103 
860.82

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.2 Мероприятие «Расходы местного 
бюджета на осуществления 
дорожной деятельности »

всего, в том числе: всего: 0.00 0.00 0.00 0.00 8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

25 144 
000.00

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

25 144 
000.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 0.00 0.00 0.00 0.00 8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

25 144 
000.00

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 8 316 
000.00

8 384 
000.00

8 444 
000.00

25 144 
000.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.2.3 Мероприятие 
«Софинансирование расходов 
для осуществления дорожной 

всего, в том числе: всего: 2 005 953.68 108 
333.33

112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93



деятельности, а также 
капитальный ремонт и ремонт 
дворовых территорий 
многоквартирных домов, 
проездов к дворовым 
территориям»

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 2 005 953.68 108 
333.33

112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 2 005 953.68 108 
333.33

112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 2 005 953.68 108 
333.33

112 
436.19

1 276 
523.73

0.00 0.00 0.00 3 503 
246.93

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3 Основное мероприятие 
«Финансовое обеспечение 
дорожной деятельности в рамках 
национального проекта 
"Безопасные и качественные 
дороги"»

всего, в том числе: всего: 41 067 202.00 21 381 
000.00

3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 66 323 
019.18

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 19 654 902.00 21 381 
000.00

3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 44 910 
719.18

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 41 067 202.00 21 381 
000.00

3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 66 323 
019.18

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 19 654 902.00 21 381 
000.00

3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 44 910 
719.18

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1.3.1 Мероприятие «Строительство 
(реконструкция), капитальный 
ремонт и ремонт автомобильных 
дорог и искусственных 
дорожных сооружений»

всего, в том числе: всего: 0.00 21 381 
000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 381 
000.00

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 21 381 
000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 381 
000.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 0.00 21 381 
000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 381 
000.00

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 21 381 
000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 381 
000.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



1.3.2 Мероприятие «Финансовое 
обеспечение дорожной 
деятельности в рамках 
реализации национального 
проекта "Безопасные и 
качественные автомобильные 
дороги"»

всего, в том числе: всего: 41 067 202.00 0.00 3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 44 942 
019.18

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 19 654 902.00 0.00 3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 23 529 
719.18

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Отдел по экономике и 
имущественным отношениям 
Администрации Палкинского 
района

всего: 41 067 202.00 0.00 3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 44 942 
019.18

федеральный 
бюджет

21 412 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21 412 
300.00

областной бюджет 19 654 902.00 0.00 3 874 
817.18

0.00 0.00 0.00 0.00 23 529 
719.18

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 Подпрограмма «Повышение 
безопасности дорожного 
движения»

всего, в том числе: всего: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2.1 Основное мероприятие всего, в том числе: всего: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



«Повышение безопасности 
дорожного движения и 
обеспечение охраны жизни, 
здоровья граждан и их 
имущества»

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 Подпрограмма 
«Совершенствование 
транспортного обслуживания 
населения на территории 
муниципального образования»

всего, в том числе: всего: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3.1 Основное мероприятие 
«Совершенствование 
транспортного обслуживания 
населения на территории 
муниципального образования.»

всего, в том числе: всего: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

федеральный 
бюджет

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

областной бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

местный бюджет 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

иные источники 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



4.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  сетевом  издании 
«Нормативные  правовые  акты  Псковской  области»  http  ://  pravo  .  pskov  .  ru    и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Палкинский 
район»  https://palkino.gosuslugi.ru/ в  информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.

И.о. главы Палкинского района                                                      Т.Н. Демьянович

http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/
http://pravo.pskov.ru/

	Российская Федерация Псковская область
	Администрация Палкинского района

